
ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสขุกำแพงเพชร จำกัด 
วา่ด้วย หุ้น พ.ศ. 2566 

.................................................... 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด พ.ศ. 2566  
ข้อ 80 (5) และ ข้อ 111 (13) ท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3 เมื่อวันท่ี 26 เมษายน 
พ.ศ. 2566 ได้มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย หุ้น พ.ศ. 2566 
ดังต่อไปนี้ 

ข้อ 1. ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย หุ้น 
พ.ศ. 2566” 

ข้อ 2. ระเบียบนี้ให้ใช้บงัคับต้ังแต่วันท่ี  27  เมษายน  พ.ศ. 2566  เป็นต้นไป 
ข้อ  3.   ใหย้กเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด ว่าด้วย หุ้น พ.ศ. 2537 

และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2543 , (ฉบับ 3) พ.ศ. 2548 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำส่ัง มติ 
หรือข้อตกลงอื่นใดซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ และให้ใช้ระเบียบนี้แทน 

ข้อ 4. ในระเบียบนี้ 
สหกรณ ์ หมายถึง  สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 
สมาชิก  หมายถึง  สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 

ข้อ 5.  การออกหุ้น สหกรณ์ออกหุ้นได้โดยไม่จำกัดจำนวนโดยมีค่าหุ้นละสิบบาท 
ข้อ 6.  การถือหุ้น สมาชิกทุกคนต้องส่งเงินค่าหุ้นเป็นรายเดือน ต้ังแต่เดือนแรกท่ีเข้าเป็นสมาชิกตาม

อัตราส่วนของจำนวนเงินได้รายเดือนของตน ดังนี้ 

เงินได้รายเดือน 
(บาท) 

ถือหุ้นรายเดือน 
(หุ้น) 

ต่ำกว่า 15,000 70 
ต้ังแต่  15,000 ขึ้นไป 100 

ถ้าสมาชิกประสงค์จะถือหุ้นรายเดือน ในอัตราท่ีสูงกว่าท่ีกำหนดไว้ หรือจะขอซื้อหุ้นเพิ่มขึ้นอีกเมื่อใด 
ก็ย่อมทำได้ โดยแสดงความจำนงเป็นหนังสือต่อคณะกรรมการดำเนินการ 

ให้ประธานกรรมการเป็นผู้รักษาการตามระเบียบนี้ 

 ประกาศ ณ วันท่ี 27 เมษายน พ.ศ. 2566 

 (นายอาริยะ  บุญเกตุ) 
        ประธานกรรมการ 

  สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขกำแพงเพชร จำกัด 


